
Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

Luftgewehr Damen I 1.10.11

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Scheringer, Sophia Edelweiß Mendorf 103,4 105,8 103,6 102,8 415,6

2 Reisner, Stefanie SSG Mittelbayern 103,7 103,5 104,3 103,9 415,4

3 Humbold, Lea SSG Mittelbayern 98,4 105,8 104,5 103,9 412,6

4 Zieglmeier, Vanessa Edelweiß Mendorf 103,6 102,9 101,9 103,9 412,3

5 Plank, Melanie SSG Mittelbayern 102,9 102,4 102,3 102,1 409,7

6 Dreinhöfer, Melissa Hubertus Gaimersheim 103,7 102,4 102,5 100,6 409,2

7 Westenberger, Stefanie Schuttertaler Heide Egweil 101,8 101,8 102,2 102 407,8

8 Zieglmeier, Melissa Edelweiß Mendorf 103,3 100,7 101 102,6 407,6

9 Frey, Shalin Hubertus Gaimersheim 100,9 103 100,4 100,9 405,2

10 Veits, Elisabeth Edelweiß Mendorf 101,2 101,8 100,9 100,1 404

11 Borowitz, Milena Hubertus Gaimersheim 100,1 100,8 99,8 102,9 403,6

12 Braun, Karina Heckenrose Irsching 100,3 100,8 101,4 99,4 401,9

13 Appelsmayer, Julia SSG Mittelbayern 97,3 103,3 101 98,8 400,4

14 Vollnhals, Anna Schuttertaler Heide Egweil 98,2 101,3 98,5 102,2 400,2

15 Blohm, Sabrina Einigkeit Rockolding 101,1 100,5 101 97,5 400,1

16 Mittenhuber, Andrea SSG Mittelbayern 98,9 100,8 99 101 399,7

17 Bühler, Veronika SG Riedenburg 96,3 97,9 97,9 100,5 392,6

18 Heinrich, Laura Schuttertaler Heide Egweil 100,6 93,4 99 99,4 392,4

19 Schmalzl, Carolin Blücher Spitalhof 97,9 100,1 93,8 94,4 386,2

20 Löffler, Carolin Edelweiß Denkendorf 99,5 94,7 92,7 96,2 383,1

21 Hackenberg, Lena Falken Feldkirchen 94,2 99,3 90,7 98,5 382,7

22 Brigl, Melissa Tell Lippertshofen 97,2 92,7 97 92 378,9

23 Görbing, Kirsten Kgl.priv. FSG Ingolstadt 96,1 93,3 93,8 94,8 378

24 Prechter, Sabine ZSG  die Ruaßigen 
Pfaffenhofen

93 94,1 92,5 94,6 374,2

25 Paech, Sandra St.Sebastian Dietfurt 91,3 87,6 93 96 367,9

26 Kraus, Katharina Heckenrose Irsching 88 95,2 86,6 93,4 363,2

27 Perras, Stefanie SG Riedenburg 85,7 88,4 89,6 91,6 355,3

28 Graf, Julia Bavaria Weichering 87,6 92,5 89,7 85,1 354,9

29 Szkup, Natalia ZSG  die Ruaßigen 
Pfaffenhofen

92,6 78,4 74,9 80,6 326,5

30 Klinger, Jacqueline St.Hubertus Thannhausen 62,5 67,2 57,1 63,5 250,3

31 Euringer, Lisa SSG Mittelbayern 99 99,5 40,3 0 238,8

Luftgewehr Damen II 1.10.13

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Gamisch, Stephanie Edelweiß Brunnenreuth 97,1 100,8 99,3 97,4 394,6

2 Heinrich, Bettina Schuttertaler Heide Egweil 94,1 97,7 94,4 97 383,2

3 Nunner, Monja SG Riedenburg 94,9 96,2 95,5 95,9 382,5

4 Popp, Sabine Heckenrose Irsching 95 90 96,7 97,7 379,4

5 Motzet, Irene Bavaria Weichering 95,3 87,2 92,2 93,8 368,5
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Luftgewehr Damen III 1.10.15

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Ferstl, Birgit Edelweiß Meihern 94,5 95,3 94,1 97,1 381

2 Reisner, Gerlinde ZSG  die Ruaßigen 
Pfaffenhofen

89,4 93,7 99,7 92,1 374,9

3 Assenbrunner, Monika ZSG  die Ruaßigen 
Pfaffenhofen

85,6 89,2 85,5 87,5 347,8

4 Stichlmair, Christa ZSG  die Ruaßigen 
Pfaffenhofen

76,6 72,5 90,4 81,3 320,8

Luftgewehr Damen IV 1.10.17

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Michael, Erika Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

93,8 98,6 100,4 98,8 391,6
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

Zimmerstutzen Damen I 1.30.11

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schmalzgruber, Katharina Theresia Hubertus Gaimersheim 92 93 92 277

2 Wittmann, Andrea Hubertus Gaimersheim 85 86 92 263

Zimmerstutzen Herren II 1.30.12

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Meyer, Mario Hubertus Gaimersheim 86 88 90 264

Zimmerstutzen Herren III 1.30.14

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Meier, Josef ZSG Bavaria Unsernherrn 87 88 85 260

Zimmerstutzen Damen III 1.30.15

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Michael, Erika Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

83 90 87 260

Zimmerstutzen Herren IV 1.30.16

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Michael, Thomas Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

84 86 87 257

2 Kaltenegger, Johann Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

79 87 82 248

3 Wimmer, Heinrich Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

67 77 72 216

Zimmerstutzen SH2/AB2 m/w m. HM 1.30.90

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Gloßer, Michael Orient Eitensheim 93 93 94 280

Zimmerstutzen SH1/AB1 m o. HM 1.30.92

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Kistler, Christian Kgl.priv. FSG Kösching 83 87 83 253

KK-Sportpistole Herren I 2.40.10

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Kirpal, Severin Hubertus Gaimersheim 90 87 92 88 92 88 537

2 Kellermann, Martin Freischütz Langenbruck 92 92 85 87 88 87 531

Quali Kammerl, Daniel ZSG Bavaria Unsernherrn 79 85 96 86 85 92 523

3 Schlagmann, Florian Männerschützen Gaimersheim 77 78 81 85 93 90 504

4 Kemether, Thomas 1847 Alt Vohburg 77 78 80 86 89 87 497

5 Dollinger, Thomas Kgl.priv. FSG Kösching 77 79 82 81 86 75 480

Quali Lorenz, Alexander ZSG Bavaria Unsernherrn 82 81 86 48 75 62 434

6 Schuster, Andreas Adlerhorst Kleinmehring 72 82 80 66 64 63 427

7 Binder, Stefan Männerschützen Gaimersheim 64 54 68 50 51 84 371

8 Seifert, Thomas Kgl.priv. FSG Kösching 54 54 58 68 54 61 349

9 Dollinger, Maximilian Kgl.priv. FSG Kösching 49 66 60 47 27 49 298
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KK-Sportpistole Herren II 2.40.12

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schmidl, Helmut Freischütz Langenbruck 80 90 87 88 83 91 519

2 Wer, Christian Adlerhorst Kleinmehring 82 89 81 87 74 82 495

3 Gorski, Thomas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 86 76 81 83 80 82 488

4 Enns, Valerij Kgl.priv. FSG Ingolstadt 61 72 63 76 90 81 443

KK-Sportpistole Damen III 2.40.15

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

Kießling, Dana Hubertus Gaimersheim 0* Warfolomjeew, Gabriele Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 0*
KK-Sportpistole Junioren I m 2.40.40

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Priller, Gerhard Adlerhorst Kleinmehring 80 90 82 86 82 88 508
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

KK-100 m Herren I 1.35.10

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Eiglsperger, Simon ZSG Bavaria Unsernherrn 97 96 95 288

2 Seifert, Thomas Kgl.priv. FSG Kösching 92 97 93 282

3 Kasper, Stefan Kgl.priv. FSG Kösching 94 89 95 278

Quali Darcis, Marco ZSG Bavaria Unsernherrn 94 92 92 278

4 Otterstedt, Arne ZSG Bavaria Unsernherrn 92 90 95 277

5 Kasper, Florian Kgl.priv. FSG Kösching 89 91 94 274

6 Sawicz, Michael ZSG Bavaria Unsernherrn 80 90 89 259

KK-100 m Damen I 1.35.11

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Humbold, Lea ZSG Bavaria Unsernherrn 99 99 100 298

2 Plank, Melanie ZSG Bavaria Unsernherrn 100 98 95 293

3 Kessel, Carima ZSG Bavaria Unsernherrn 95 96 97 288

4 Zieglmeier, Melissa Edelweiß Mendorf 98 96 94 288

5 Zieglmeier, Vanessa Edelweiß Mendorf 97 93 94 284

6 Scheringer, Sophia Edelweiß Mendorf 93 95 95 283

7 Haberhauer, Anna Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

92 94 94 280

8 Müller, Sabine Kgl.priv. FSG Ingolstadt 36 16 41 93

KK-100 m Herren II 1.35.12

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Meier, Christian Adlerhorst Kleinmehring 98 97 97 292

KK-100 m Herren III 1.35.14

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Graf, Eduard St.Hubertus Thannhausen 92 85 91 268

1 Fanderl, Roland Kgl.priv. FSG Ingolstadt 72 72 74 218

KK-100 m Damen III 1.35.15

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Michael, Erika Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

94 95 94 283

KK-100 m Herren IV 1.35.16

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Michael, Thomas Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

99 95 93 287

2 Huber, Horst ZSG Bavaria Unsernherrn 92 95 92 279

3 Müller, Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn 88 88 93 269

4 Starbatty, Klaus Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

79 87 87 253

5 Kaltenegger, Johann Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

84 85 79 248
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KK-100 m SH2/AB2 m/w m. HM 1.35.90

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Appel, Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn 98 96 98 292

1 Lindauer, Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn 99 96 96 291

2 Gloßer, Michael Orient Eitensheim 80 87 91 258

KK-100 m SH1/AB1 m o. HM 1.35.92

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Kistler, Christian Kgl.priv. FSG Kösching 88 89 91 268
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

KK-Gewehr 50m Herren I 1.42.10

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Humbold, Lea ZSG Bavaria Unsernherrn 94 96 95 285

Quali Zieglmeier, Vanessa Edelweiß Mendorf 91 93 99 283

Quali Scheringer, Sophia Edelweiß Mendorf 93 93 94 280

2 Eiglsperger, Simon ZSG Bavaria Unsernherrn 92 94 93 279

Quali Zieglmeier, Melissa Edelweiß Mendorf 93 92 91 276

3 Pauleser, Christian ZSG Bavaria Unsernherrn 93 93 88 274

Quali Plank, Melanie ZSG Bavaria Unsernherrn 96 86 88 270

4 Kasper, Florian Kgl.priv. FSG Kösching 89 87 93 269

5 Otterstedt, Arne ZSG Bavaria Unsernherrn 88 92 88 268

6 Seifert, Thomas Kgl.priv. FSG Kösching 80 96 89 265

Quali Münzker, Daniel ZSG Bavaria Unsernherrn 89 85 89 263

7 Sawicz, Michael ZSG Bavaria Unsernherrn 85 85 90 260

Quali Michael, Thomas Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

87 86 87 260

8 Albertus, Hans Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

90 75 85 250

Quali Michael, Erika Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

84 83 82 249

KK-Gewehr 50m Jugend m 1.42.30

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Werthmann, Michael Kgl.priv. FSG Kösching 84 87 85 256

KK-Gewehr 50m Junioren I m 1.42.40

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Fischer, Felix Edelweiß Tauberfeld 92 91 92 275

1 Haberhauer, Anna Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

87 93 92 272

2 Meier, Dominik Edelweiß Tauberfeld 91 90 89 270

Quali Stelzl, Elias Edelweiß Tauberfeld 93 91 86 270

Freie Pistole Herren I 2.20.10

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Gorski, Thomas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 69 68 65 58 58 64 382

Freie Pistole Herren III 2.20.14

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Ostermeier, Georg Edelweiß Rothenturm 84 79 80 85 76 73 477

2 Züge, Frank Hubertus Gaimersheim 77 85 76 79 74 70 461

Freie Pistole Herren IV 2.20.16

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Daubmeier, Josef Adlerhorst Kleinmehring 67 75 80 70 87 75 454

2 Rebmann, Walter Freischütz Langenbruck 71 79 74 75 77 73 449

3 Frank, Johann Eichenlaub Böhmfeld 72 65 68 54 68 71 398
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

Perkussionsgewehr Herren I 7.10.10

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Einmüller, Franz Eichenlaub Karlskron 61 55 116*2 Gulvadi, Sanat Bavaria Gerolfing 65 44 109*
Perkussionsgewehr Damen I 7.10.11

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Pfab, Angelika Orient Eitensheim 73 62 135

Perkussionsgewehr Herren II 7.10.12

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Münch, Robert Kgl.priv. FSG Ingolstadt 73 56 129

2 Spies, Florian Eichenlaub Karlskron 69 57 126*3 Einmüller, Robert Eichenlaub Karlskron 56 62 118*4 Hecker, Alexander Orient Eitensheim 60 55 115

Perkussionsgewehr Herren III 7.10.14

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Donaubauer, Helmut Orient Eitensheim 75 61 136

2 Pfab, Martin Orient Eitensheim 71 62 133

3 Thaller, Wolfgang Männerschützen Gaimersheim 67 57 124

4 Fanderl, Roland Kgl.priv. FSG Ingolstadt 57 60 117

5 Demel, Jürgen Männerschützen Gaimersheim 53 59 112

6 Eichner, Ludwig Eichenlaub Karlskron 52 54 106*
Perkussionsgewehr Herren IV 7.10.16

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schmidt, Jochen Freischütz Langenbruck 70 62 132

2 Kaltenegger, Johann Eichenlaub Karlskron 71 58 129*3 Schmid, Richard Männerschützen Gaimersheim 63 52 115

4 Manhart, Rudolf Kgl.priv. FSG Ingolstadt 66 47 113

5 Schenkel, Peter Orient Eitensheim 65 45 110

6 Neubauer, Franz Kgl.priv. FSG Ingolstadt 52 33 85

Perk.Freigewehr Herren I 7.15.10

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Münch, Robert Kgl.priv. FSG Ingolstadt 57 44 101

Steinschloßgewehr Herren III 7.30.14

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schmidt, Jochen Freischütz Langenbruck 54 55 109

2 Lindermeier, Roland Orient Eitensheim 46 55 101

3 Mayer, Wilhelm Edelweiß Rothenturm 57 42 99
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

Unterhebelgewehr C Herren I B.14.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Daser, Michael Adlerhorst Kleinmehring 10 10 9 7 36

2 Motzet, Jürgen Freischütz Langenbruck 8 7 8 9 32

3 Reimer, Gerhard Freischütz Langenbruck 8 9 7 8 32

4 Schmidl, Helmut Freischütz Langenbruck 9 6 8 7 30

5 Stöger, Stefan Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 7 4 7 9 27

6 Humbold, Rainer ZSG Bavaria Unsernherrn 5 8 8 6 27

7 Haunsperger, Thomas Freischütz Langenbruck 6 7 7 4 24

8 Hopp, Ronald Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 5 5 7 6 23

9 Schmid, Franz Adlerhorst Kleinmehring 4 8 6 5 23

10 Baltrus, Waldemar Adlerhorst Kleinmehring 5 3 6 7 21

11 Kern, Peter Freischütz Langenbruck 5 4 5 7 21

12 Humbold, Lea ZSG Bavaria Unsernherrn 6 6 5 4 21

13 Springl, Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 6 1 7 5 19

14 Mödl, Susanne ZSG Bavaria Unsernherrn 6 5 4 2 17

15 Gulvadi, Sanat Bavaria Gerolfing 3 5 3 3 14

16 Schnepf, Rainer Edelweiß Brunnenreuth 2 2 3 3 10
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Gaumeisterschaft 2023

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Perkussionsgewehr Herren I 7.10.10

Orient Eitensheim 1 3831
Pfab, Angelika 135Q

Pfab, Martin 133

Hecker, Alexander 115

Eichenlaub Karlskron 1 3712
Kaltenegger, Johann 129*

Spies, Florian 126*

Einmüller, Franz 116*

Männerschützen Gaimersheim 1 3513

Thaller, Wolfgang 124

Schmid, Richard 115

Demel, Jürgen 112

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 3154
Fanderl, Roland 117

Manhart, Rudolf 113

Neubauer, Franz 85

Orient Eitensheim 2 1365
Donaubauer, Helmut 136

Eichenlaub Karlskron 2 1186
Einmüller, Robert 118*
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

Freie Pistole Herren I 2.20.10

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Gorski, Thomas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 69 68 65 58 58 64 382

Freie Pistole Herren III 2.20.14

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Ostermeier, Georg Edelweiß Rothenturm 84 79 80 85 76 73 477

2 Züge, Frank Hubertus Gaimersheim 77 85 76 79 74 70 461

Freie Pistole Herren IV 2.20.16

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Daubmeier, Josef Adlerhorst Kleinmehring 67 75 80 70 87 75 454

2 Rebmann, Walter Freischütz Langenbruck 71 79 74 75 77 73 449

3 Frank, Johann Eichenlaub Böhmfeld 72 65 68 54 68 71 398
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

KK-Sportpistole Herren I 2.40.10

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Kirpal, Severin Hubertus Gaimersheim 90 87 92 88 92 88 537

2 Kellermann, Martin Freischütz Langenbruck 92 92 85 87 88 87 531

Quali Kammerl, Daniel ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 79 85 96 86 85 92 523

3 Schlagmann, Florian Männerschützen Gaimersheim 77 78 81 85 93 90 504

4 Kemether, Thomas 1847 Alt Vohburg 77 78 80 86 89 87 497

5 Dollinger, Thomas Kgl.priv. FSG Kösching 77 79 82 81 86 75 480

Quali Lorenz, Alexander ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 82 81 86 48 75 62 434

6 Schuster, Andreas Adlerhorst Kleinmehring 72 82 80 66 64 63 427

7 Binder, Stefan Männerschützen Gaimersheim 64 54 68 50 51 84 371

8 Seifert, Thomas Kgl.priv. FSG Kösching 54 54 58 68 54 61 349

9 Dollinger, Maximilian Kgl.priv. FSG Kösching 49 66 60 47 27 49 298

KK-Sportpistole Damen I 2.40.11

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Mödl, Susanne ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 88 91 82 88 86 82 517

2 Müller, Sabine Kgl.priv. FSG Ingolstadt 46 52 28 49 20 38 233

KK-Sportpistole Herren II 2.40.12

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schmidl, Helmut Freischütz Langenbruck 80 90 87 88 83 91 519

2 Wer, Christian Adlerhorst Kleinmehring 82 89 81 87 74 82 495

3 Gorski, Thomas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 86 76 81 83 80 82 488

4 Enns, Valerij Kgl.priv. FSG Ingolstadt 61 72 63 76 90 81 443

KK-Sportpistole Herren III 2.40.14

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Züge, Frank Hubertus Gaimersheim 92 82 88 85 82 88 517

2 Loska, Yorck Hubertus Gaimersheim 85 82 77 85 91 89 509

3 Modl, Armin Freischütz Langenbruck 83 81 89 81 88 86 508

4 Streit, Peter Freischütz Langenbruck 82 80 77 90 82 82 493

5 Kern, Peter Freischütz Langenbruck 80 85 80 88 76 79 488

6 Fleischmann, Günter Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 89 87 91 73 65 82 487*7 Wiesner, Mirco ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 76 71 64 81 90 85 467

8 Lutz, Gerald Freischütz Langenbruck 80 78 78 67 79 84 466

9 Fanderl, Roland Kgl.priv. FSG Ingolstadt 61 75 62 73 78 75 424

10 Spies, Waldemar Adlerhorst Kleinmehring 81 83 79 47 44 67 401

11 Springl, Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 78 75 73 47 63 56 392

12 Thaller, Wolfgang Männerschützen Gaimersheim 58 72 69 67 53 57 376

13 Demel, Jürgen Männerschützen Gaimersheim 79 75 71 6 65 44 340
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KK-Sportpistole Damen III 2.40.15

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Kießling, Dana Hubertus Gaimersheim 81 76 78 88 89 85 497*2 Warfolomjeew, Gabriele Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 72 71 78 87 76 82 466*3 Lutz, Anja Freischütz Langenbruck 67 84 80 65 66 60 422

KK-Sportpistole Herren IV 2.40.16

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Stopfer, Josef Adlerhorst Kleinmehring 83 90 88 85 85 84 515

2 Tscherbner, Ralf Freischütz Langenbruck 82 86 74 93 91 86 512

3 Rebmann, Walter Freischütz Langenbruck 85 88 85 76 86 75 495

4 Lukas, Albert ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 73 68 90 87 86 89 493

5 Stecher, Anton Hubertus Gaimersheim 81 83 79 80 84 80 487

6 Daubmeier, Josef Adlerhorst Kleinmehring 87 89 85 75 64 62 462

7 Wolfsteiner, Bernhard Josef Hubertus Gaimersheim 82 85 78 76 76 58 455

8 Schmid, Richard Männerschützen Gaimersheim 73 77 64 72 57 69 412

9 Frank, Johann Eichenlaub Böhmfeld 62 76 73 85 59 51 406

10 Singer, Walter Josef SC Gunvor Ingolstadt 79 73 57 51 79 66 405

11 Reichards, Michael Kgl.priv. FSG Ingolstadt 17 39 43 54 57 21 231

KK-Sportpistole Junioren I m 2.40.40

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Priller, Gerhard Adlerhorst Kleinmehring 80 90 82 86 82 88 508

KK-Sportpistole SH1/AB1 m o. HM 2.40.92

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Wieber, Michael Adlerhorst Kleinmehring 87 89 85 81 82 86 510

2 Waltl, Josef Adlerhorst Kleinmehring 78 84 85 52 59 36 394
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

GK-Pistole 9mm Herren I 2.53.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Mödl, Susanne ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 87 89 92 91 359

2 Bindczeck, Alexander Hubertus Gaimersheim 88 88 92 89 357

3 Kellermann, Martin Freischütz Langenbruck 91 79 92 90 352

4 Kröner, Alexander Edelweiß Rothenturm 87 86 88 89 350

5 Daser, Michael Adlerhorst Kleinmehring 73 87 88 95 343

6 Ingold, Marco Kgl.priv. FSG Kösching 83 85 81 81 330

7 Reichenbach, Paul Hubertus Gaimersheim 78 62 88 90 318

8 Kirpal, Severin Hubertus Gaimersheim 71 78 88 79 316

9 Weiß, Marco SG Riedenburg 58 77 79 78 292

GK-Pistole 9mm Herren II 2.53.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Oberheid, Mario ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 88 92 92 95 367

1 Schmidbauer, Andreas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 82 88 89 95 354*2 Lorenz, Denis Hubertus Gaimersheim 83 79 83 84 329

3 Schade, Philip Kgl.priv. FSG Kösching 74 86 77 85 322*4 Hildebrandt, Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 80 79 72 78 309

5 Kosalla, Christoph Kgl.priv. FSG Ingolstadt 78 77 82 71 308

6 Gorski, Thomas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 76 57 83 89 305

7 Leidl, Jürgen Kgl.priv. FSG Ingolstadt 79 75 70 78 302

8 Enns, Valerij Kgl.priv. FSG Ingolstadt 55 59 74 84 272

9 Wendler, Ronny SC Gunvor Ingolstadt 63 64 67 72 266

GK-Pistole 9mm Herren III 2.53.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Motzet, Jürgen Freischütz Langenbruck 93 90 89 85 357

2 Dittrich, Markus Kgl.priv. FSG Ingolstadt 83 86 89 95 353

3 Fleischmann, Günter Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 84 86 89 93 352

4 Humbold, Rainer ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 87 85 93 81 346

5 Urbich, Thomas Edelweiß Rothenturm 82 90 83 89 344

6 Lutz, Gerald Freischütz Langenbruck 75 78 92 95 340

7 Loska, Yorck Hubertus Gaimersheim 79 81 87 89 336

8 Hierl, Michael Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 83 82 88 82 335

9 Weiler, Dr. Henning Kgl.priv. FSG Ingolstadt 75 78 89 89 331

10 Lutz, Anja Freischütz Langenbruck 91 75 85 77 328

11 Körber, Stefan Kgl.priv. FSG Kösching 67 69 77 83 296*12 Springl, Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 58 54 74 53 239

13 Fanderl, Roland Kgl.priv. FSG Ingolstadt 63 58 59 47 227
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GK-Pistole 9mm Herren IV 2.53.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schmidt, Jochen Freischütz Langenbruck 85 87 97 93 362

2 Haase, Manfred SC Gunvor Ingolstadt 85 91 93 88 357*3 Grüber, Heinz ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 82 85 93 94 354

4 Manhart, Rudolf Kgl.priv. FSG Ingolstadt 81 87 90 86 344

5 Amann, Dieter Kgl.priv. FSG Kösching 82 76 88 86 332*6 Haser, Anton Kgl.priv. FSG Kösching 75 68 75 89 307

7 Barke, Arndt Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 70 84 61 89 304

8 Wilhelm, Walter Kgl.priv. FSG Kösching 72 69 69 58 268

9 Ühlken, Bernd Kgl.priv. FSG Ingolstadt 45 55 78 77 255

10 Riedmeier, Dieter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 50 70 60 48 228
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

GK-Revolver . 357 mag Herren I 2.55.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Preißler, Christoph Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 85 92 89 97 363

2 Reichenbach, Paul Hubertus Gaimersheim 87 87 89 87 350

3 Bindczeck, Alexander Hubertus Gaimersheim 83 80 88 93 344

4 Derevnin, Vladyslav Bavaria Gerolfing 79 80 70 71 300*5 Schuster, Andreas Adlerhorst Kleinmehring 55 76 64 86 281

6 Kemether, Thomas 1847 Alt Vohburg 31 32 30 43 136

GK-Revolver . 357 mag Herren II 2.55.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Brinker, Oliver Kgl.priv. FSG Ingolstadt 92 89 89 94 364

2 Höllhumer, Thomas Orient Eitensheim 94 88 89 91 362

3 Schmidbauer, Andreas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 84 81 67 95 327*4 Gorski, Thomas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 73 82 85 86 326

5 Skoric, Daniel Hubertus Gaimersheim 71 83 72 88 314

6 Kneißl, Mathias Orient Eitensheim 84 90 65 67 306

7 Hildebrandt, Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 73 69 55 69 266

GK-Revolver . 357 mag Herren III 2.55.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Humbold, Rainer ZSG Bavaria Unsernherrn 92 94 89 89 364

2 Motzet, Jürgen Freischütz Langenbruck 89 85 88 98 360

3 Humbold, Jürgen Kgl.priv. FSG Ingolstadt 92 89 79 93 353

4 Kießling, Dana Hubertus Gaimersheim 87 77 85 86 335

5 Hierl, Michael Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 79 79 84 88 330

6 Weiler, Dr. Henning Kgl.priv. FSG Ingolstadt 81 77 80 88 326

7 Dittrich, Markus Kgl.priv. FSG Ingolstadt 76 81 81 83 321

8 Meiser, Oliver Kgl.priv. FSG Ingolstadt 73 86 68 75 302

9 Gaudio, Roland Orient Eitensheim 66 58 59 58 241

10 Eichner, Ludwig Eichenlaub Karlskron 40 67 54 41 202

11 Springl, Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 19 29 48 86 182

GK-Revolver . 357 mag Herren IV 2.55.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Haase, Manfred SC Gunvor Ingolstadt 84 90 80 97 351

2 Manhart, Rudolf Kgl.priv. FSG Ingolstadt 82 85 88 89 344

3 Schmidt, Jochen Freischütz Langenbruck 80 82 91 88 341

4 Barke, Arndt Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 73 86 89 78 326

5 Frank, Johann Eichenlaub Böhmfeld 73 56 82 83 294

6 Ernst, Roland Orient Eitensheim 59 63 88 62 272

7 Singer, Walter Josef SC Gunvor Ingolstadt 76 85 32 57 250

8 Riedmeier, Dieter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 36 45 82 63 226

9 Preis, Helmut Orient Eitensheim 50 55 45 75 225

10 Mayer, Johann Orient Eitensheim 44 47 67 61 219

11 Reichards, Michael Kgl.priv. FSG Ingolstadt 26 8 43 33 110
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

GK-Revolver . 44 mag Herren III 2.58.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Motzet, Jürgen Freischütz Langenbruck 87 93 92 97 369*2 Weiler, Dr. Henning Kgl.priv. FSG Ingolstadt 83 87 72 93 335

3 Springl, Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 42 48 44 78 212

GK-Revolver . 44 mag Herren IV 2.58.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Haase, Manfred SC Gunvor Ingolstadt 85 85 84 94 348*2 Schmidt, Jochen Freischütz Langenbruck 77 74 91 91 333

3 Barke, Arndt Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 77 76 62 69 284
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

GK-Pistole 45 ACP Herren I 2.59.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Preißler, Christoph Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 90 90 94 93 367

2 Mödl, Susanne ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 88 89 91 96 364

3 Daser, Michael Adlerhorst Kleinmehring 80 86 92 94 352

4 Derevnin, Vladyslav Bavaria Gerolfing 86 85 82 86 339*5 Bindczeck, Alexander Hubertus Gaimersheim 71 86 86 87 330

6 Reichenbach, Paul Hubertus Gaimersheim 73 75 90 88 326

GK-Pistole 45 ACP Herren II 2.59.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Fischer, Rudo Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 87 91 92 90 360

2 Schmidbauer, Andreas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 87 88 90 92 357*3 Späth, Karl Kgl.priv. FSG Kösching 79 75 90 85 329*
GK-Pistole 45 ACP Herren III 2.59.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Wibmer, Roland Edelweiß Rothenturm 92 90 94 89 365*2 Züge, Frank Hubertus Gaimersheim 93 86 89 93 361*3 Weiler, Dr. Henning Kgl.priv. FSG Ingolstadt 82 90 94 92 358

4 Spies, Waldemar Adlerhorst Kleinmehring 63 71 74 81 289*5 Fanderl, Roland Kgl.priv. FSG Ingolstadt 61 52 47 62 222

6 Springl, Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 33 26 41 43 143

GK-Pistole 45 ACP Herren IV 2.59.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Haase, Manfred SC Gunvor Ingolstadt 90 90 83 87 350*2 Amann, Dieter Kgl.priv. FSG Kösching 80 78 91 94 343*3 Barke, Arndt Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 82 86 73 70 311

4 Schmid, Franz Adlerhorst Kleinmehring 68 76 74 65 283
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

Perkussionsrevolver Herren II 7.40.12

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Höllhumer, Thomas Orient Eitensheim 74 60 134

Perkussionsrevolver Herren III 7.40.14

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Züge, Frank Orient Eitensheim 70 60 130

2 Ostermeier, Georg Edelweiß Rothenturm 66 57 123

Perkussionsrevolver Herren IV 7.40.16

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Lindermeier, Roland Orient Eitensheim 62 40 102

2 Bergmeier, Georg Edelweiß Rothenturm 47 43 90

3 Schenkel, Peter Orient Eitensheim 41 35 76

4 Schelchshorn, Alfred Edelweiß Rothenturm 20 29 49

Perkussionspistole Herren II 7.50.12

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Höllhumer, Thomas Orient Eitensheim 73 63 136

2 Münch, Robert Kgl.priv. FSG Ingolstadt 58 50 108

Perkussionspistole Herren III 7.50.14

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Ostermeier, Georg Orient Eitensheim 71 62 133

2 Thaller, Wolfgang Männerschützen Gaimersheim 66 59 125

3 Züge, Frank Orient Eitensheim 66 57 123

4 Demel, Jürgen Männerschützen Gaimersheim 31 35 66

Perkussionspistole Herren IV 7.50.16

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Lindermeier, Roland Orient Eitensheim 57 64 121

2 Mayer, Wilhelm Edelweiß Rothenturm 66 47 113

3 Ernst, Roland Orient Eitensheim 45 51 96

4 Schenkel, Peter Orient Eitensheim 39 45 84

5 Schmid, Richard Männerschützen Gaimersheim 42 29 71

Steinschloßpistole Herren I 7.60.10

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Höllhumer, Thomas Orient Eitensheim 63 62 125

Steinschloßpistole Herren III 7.60.14

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Ostermeier, Georg Orient Eitensheim 69 62 131

2 Lindermeier, Roland Orient Eitensheim 59 54 113
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

BSSB Kombi Herren I B.21.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Humbold, Rainer ZSG Bavaria Unsernherrn 43 37 38 25 143

2 Ausfelder, Klaus ZSG Bavaria Unsernherrn 32 32 35 35 134

3 Haase, Manfred SC Gunvor Ingolstadt 28 31 40 34 133

4 Höllhumer, Thomas Orient Eitensheim 38 37 33 15 123

5 Schmidbauer, Andreas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 35 18 37 20 110*6 Grüber, Heinz ZSG Bavaria Unsernherrn 27 15 36 24 102

7 Dittrich, Markus Kgl.priv. FSG Ingolstadt 24 28 23 14 89

8 Leidl, Jürgen Kgl.priv. FSG Ingolstadt 32 20 23 7 82

9 Kießling, Dana Hubertus Gaimersheim 19 24 21 11 75

10 Springl, Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 11 6 28 14 59
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Gaumeisterschaft 2023

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

KK-Sportpistole Herren I 2.40.10

Adlerhorst Kleinmehring 1 14301
Priller, Gerhard 508

Wer, Christian 495

Schuster, Andreas 427

Kgl.priv. FSG Kösching 1 11272
Dollinger, Thomas 480

Seifert, Thomas 349

Dollinger, Maximilian 298

Freischütz Langenbruck 1 10503

Kellermann, Martin 531

Schmidl, Helmut 519

Rang Mannschaft Ergebnis

KK-Sportpistole Herren III 2.40.14

Hubertus Gaimersheim 1 15131
Züge, Frank 517

Loska, Yorck 509

Stecher, Anton 487

Freischütz Langenbruck 1 14892

Modl, Armin 508

Streit, Peter 493

Kern, Peter 488

Freischütz Langenbruck 2 14733
Tscherbner, Ralf 512

Rebmann, Walter 495

Lutz, Gerald 466

Adlerhorst Kleinmehring 1 13784
Stopfer, Josef 515

Daubmeier, Josef 462

Spies, Waldemar 401

Männerschützen Gaimersheim 2 11285
Schmid, Richard 412

Thaller, Wolfgang 376

Demel, Jürgen 340

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 10476
Fanderl, Roland 424

Springl, Peter 392

Reichards, Michael 231
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Gaumeisterschaft 2023

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

GK-Pistole 9mm Herren I 2.53.10

Freischütz Langenbruck 1 10711
Schmidt, Jochen 362

Motzet, Jürgen 357

Kellermann, Martin 352

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 10592
Mödl, Susanne 359

Grüber, Heinz 354

Humbold, Rainer 346

Hubertus Gaimersheim 1 10043

Bindczeck, Alexander 357

Lorenz, Denis 329

Reichenbach, Paul 318

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 10024
Dittrich, Markus 353

Manhart, Rudolf 344

Gorski, Thomas 305

Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 1 9915
Fleischmann, Günter 352

Hierl, Michael 335

Barke, Arndt 304

Kgl.priv. FSG Kösching 1 9846

Amann, Dieter 332*

Ingold, Marco 330

Schade, Philip 322*

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 3 9177
Schmidbauer, Andreas 354*

Kosalla, Christoph 308

Ühlken, Bernd 255

Kgl.priv. FSG Kösching 2 8718
Haser, Anton 307

Körber, Stefan 296*

Wilhelm, Walter 268

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 4 8619
Weiler, Dr. Henning 331

Leidl, Jürgen 302

Riedmeier, Dieter 228

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 2 80810
Hildebrandt, Peter 309

Enns, Valerij 272

Fanderl, Roland 227

Freischütz Langenbruck 2 66811
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Lutz, Gerald 340

Lutz, Anja 328

Hubertus Gaimersheim 2 65212
Loska, Yorck 336

Kirpal, Severin 316
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Gaumeisterschaft 2023

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

GK-Revolver . 357 mag Herren I 2.55.10

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 10611
Brinker, Oliver 364

Humbold, Jürgen 353

Manhart, Rudolf 344

Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 1 10192
Preißler, Christoph 363

Hierl, Michael 330

Barke, Arndt 326

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 2 9733

Gorski, Thomas 326

Weiler, Dr. Henning 326

Dittrich, Markus 321

Orient Eitensheim 1 9404
Höllhumer, Thomas 362

Kneißl, Mathias 306

Ernst, Roland 272

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 3 8955
Schmidbauer, Andreas 327*

Meiser, Oliver 302

Hildebrandt, Peter 266

Orient Eitensheim 2 6856

Gaudio, Roland 241

Preis, Helmut 225

Mayer, Johann 219

Hubertus Gaimersheim 1 6857
Reichenbach, Paul 350

Kießling, Dana 335

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 4 5188
Riedmeier, Dieter 226

Springl, Peter 182

Reichards, Michael 110
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Gaumeisterschaft 2023

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

GK-Pistole 45 ACP Herren I 2.59.10

Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 1 10381
Preißler, Christoph 367

Fischer, Rudo 360

Barke, Arndt 311

Hubertus Gaimersheim 1 10172
Züge, Frank 361*

Bindczeck, Alexander 330

Reichenbach, Paul 326

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 9373

Weiler, Dr. Henning 358

Schmidbauer, Andreas 357*

Fanderl, Roland 222

Adlerhorst Kleinmehring 1 9244
Daser, Michael 352

Spies, Waldemar 289*

Schmid, Franz 283
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Gaumeisterschaft 2023

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

BSSB Kombi Herren I B.21.10

ZSG Bavaria Unsernherrn 1 3791
Humbold, Rainer 143

Ausfelder, Klaus 134

Grüber, Heinz 102

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 2812
Schmidbauer, Andreas 110*

Dittrich, Markus 89

Leidl, Jürgen 82
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